

Solveig Rustad  
2740 Raa

# NOIL - HOVEDLAGET

## REFERAT FRA HOVEDLAGETS ÅRSMØTE 1984, HOLDT 9.1.85 KL. 19.00

Årsmøtet ble holdt på N.O. skole og det var bra fremmøte. Foreslått saksliste som framgår av årsrapporten, ble godkjent uten merknader. Møtet varte fra kl. 19.00 til ca. 21.15.

### SAK 1 KONSTITUERING

Jan Magne Ulven ble valgt til å lede møtet, og Lillian Borgli ble valgt til referent. Stein Briskeby og Jack Bekkhus ble valgt til å underskrive protokollen.

### SAK 2 BEHANDLING AV ÅRSRAPPORTER

For håndball, fotball og trim/ski ble vist til disse grupperes egne årsrapporter som framlegges på gruppenes egne årsmøter.

Det ble påpekt at under punktet ORGANISASJON 1984, underpunkt vara-representanter til hovedstyret, var Solveig og Odd Rustad fra trim/ski-gruppa uteglemt. Dette vil bli rettet opp i de rapportene som utsendes sammen med årsmøtereferatet.

ÅRSMØTET GODKJENTE DERETTER ENSTEMMIG ÅRSRAPPORTEN.

### SAK 3 ÅRSREGNSKAPET 1984, GRUPPENES REGNSKAP INKLUDERT

Formannen orienterte om regnskapene som ble fremlagt på samme måte som to siste år, iflg. idrettens kontoplan, selv om det tidligere har vært motforestillinger her.

ÅRSMØTET GODKJENTE DE FRAMLAGTE REGNSKAPER.

### SAK 4 INNKOMNE FORSLAG

#### 4.1 STYRETS FORSLAG OM OPPNEVNELSE AV ØKONOMIKOMITE

Etter formannens orientering om hvilke arbeidsoppgaver som er tiltenkt en evt. økonomikomité, BLE FORSLAGET ENSTEMMIG GOD--KJENT.

(se nærmere om komiteens oppgaver under sak 5 - arb.program 1985, pkt. 1 Økonomi og i sak 6 budsjett, der kto.kl. 4 salg og diverse tiltak er det som komiteen skal gjennomføre)

## SAK 5 ARBEIDSPLANER FOR 1985 FREMMET AV HOVEDSTYRET

De framlagte planer ble vedtatt av årsmøtet som retningsgivende for NOIL's organer i 1985 :

### ARBEIDSPROGRAM 1985

#### 1. ØKONOMIPROGRAM

TIL Å GJENNOMFØRE ØKONOMIPROGRAMMET SA ÅRSMØTET SEG ENIG I STYRETS FORSLAG OM Å OPPRETTE EN ØKONOMIKOMITE. ØKONOMIPLANLEGGEREN SKAL VÆRE KOMITEENS REPRESENTANT I ARBEIDSUTVALG OG HOVEDSTYRE. HVEM SOM SKAL HA DEN DAGLIGE LEDELSEN, ER OPP TIL KOMITEEN. DET SYNES DOG NATURLIG AT ØKONOMIPLANLEGGEREN OGSÅ ER KOMITEENS LEDER. DET ER EN FORUTSETNING AT KOMITEEN SKAL AVLASTE GRUPPEFORMENNENE OG FORMANNSFUNKSJONEN I HOVEDLAGET MED ØKONOMISAKER. KOMITEENS HOVEDOPPGAVE ER Å SØRGE FOR AT DE POSTENE SOM INNGÅR I ÅRETS ØKONOMIPROGRAM BLIR GJENNOMFØRT. TIL DE STØRRE POSTENE ANBEFALES BRUK AV UNDERKOMITEER.

BASAR	KOMITEEN eller underkomite
BINGO	KOMITEEN eller underkomite
DUGNAD FORØVRIG	GRUPPENE OG KOMITEEN
GRISELOTTERI	KOMITEEN
KAKELOTTERI	GRUPPENE
JULEMESSE	HANDBALLGRUPPA
LOPPEMARKED	KOMITEEN
RAKETTSALG (julen 84)	TRIM / SKI-GRUPPA
SPONSORINNTAKT	FOTBALLGRUPPA
TIPPEBREVSALG	FOTBALLGRUPPA
DIV. ANDRE TILTAK	AU, GRUPPENE OG KOMITEEN

#### 2. UTBYGGING AV FOTBALLBANE OG KLUBBHUS VED N.O.SKOLE

DET MÅ ORGANISERES DUGNAD OG UTFØRES ARBEID SLIK AT BANEN KAN TILSÆS HØSTEN 1985. DE FORMELLE TING MÅ ORDNES SLIK AT NOIL KAN SØKE OM TIPPEMIDLER FOR 1986, SØKNADSRIST HØSTEN 1985. DET MÅ ARBEIDES VIDERE MED PLANENE OM KLUBBHUS MED FORSAMLINGSSAL, SLIK AT FERDIGE PLANER KAN FRAMLEGGES PÅ ÅRSMØTET I DESEMBER 1985. ÅRSMØTET NEDSETTER EN BYGGEKOMITE SOM GIS I OPPGAVE Å SØRGE FOR PLANLEGGING OG LEDELSE AV ARBEIDET. FORMELLE TING SOM SOM KREVER STYRETS MEDVIRKNING ELLER GODKJENNELSE, SØRGER KOMITEEN FOR Å FORBEREDE FOR STYRET.

#### 3. UTBYGGING AV ANLEGG FORØVRIG

BEHOVET FOR ANLEGG TIL BRUK FOR HANDBALL MÅ FORUTSETTES LØST I FORBINDELSE MED EN KOMMUNAL BYGD IDRETTSHALL SOM ALLE IDRETTSKLAG I KOMMUNEN FAR TILGANG TIL PÅ LIKE VILKAR. TRIM / SKI-GRUPPAS BEHOV FOR ANLEGG MÅ VURDERES KONTINUERLIG SLIK AT VÆRE AKTIVE HAR TILGANG TIL GODE HOPPBAKKER OG LANGRENNSLØYPER. FORHOLDENE FOR DAMETRIMMEN MÅ SØKES FORBEDRET VED AT VI PLANLEGGER DET PATENKTE KLUBBHuset SLIK AT DET EGNER SEG FOR Å DRIVE ULIKE INNENDØRS AKTIVITETER. DET SAMME GJELDER FOR UNGDOMSKLUBBENS BEHOV FOR MER EGNEDE LOKALITETER.

4. UTDANNING

STYRET MÅ I TILLEGG TIL UTDANNINGSKONTAKTEN OPPNEVNE EN KOMITE SOM GRUNDIG GJENNOMGAR NOIL'S BEHOV BADE FOR ADMINISTRATIV OG SPORTSLIG FAGLIG UTDANNING. KOMITEEN GJENNOMFØRER DEN TILLITSMANNSSKOLERINGEN SOM VAR PLANLAGT I 1984. DET TAS KONTAKT MED DIK OM BISTAND TIL DETTE. INNVILGET KOMMUNALT TILSKUDD MÅ AU SØKE OM Å FA BENYTTET I 1985.

5. ANDRE ENGASJEMENT.

SA LENGE UTBYGGING AV FOTBALLBANE OG KLUBBHUS PAGAR, BØR NOIL VÆRE NOE FORSIKTIGE MED Å AKTIVISERE SEG PÅ NYE OMRÅDER. I DEN UTSTREKNING DET KOMMER HENVENDELSER FRA LOKALMILJØ ELLER MEDLEMMER OM TILTAK, MÅ STYRET LIKEVEL STØTTE OPP OM DETTE IKKE KREVER FOR STORE RESSURSER.

6. SPORTSLIG AKTIVITET

DET ER GRUPPENES ARSMØTER OG GRUPPESTYRENE SOM ER ANSVARLIGE FOR DEN SPORTSLIGE DEL AV AKTIVITETENE PÅ HVER SINE OMRÅDER.

6.1 FOTBALLGRUPPA

MÅ LEGGE FORHOLDENE SÅ GODT TIL RETTE SOM MULIG FOR DE AV MEDLEMMENE SOM ØNSKER Å SPILE FOTBALL FOR NOIL. FOTBALLGRUPPA MÅ KONTINUERLIG VURDERE BEHOVET FOR TILTAK I DE KLASSER DER DET IKKE STILLES LAG. FORØVRIG MÅ FOTBALLEN I NOIL DRIVES SLIK GRUPPAS ARSMØTE OG DE DER VALGTE ORGANER BESTEMMER.

6.2 HANDBALLGRUPPA

MÅ LEGGE FORHOLDENE SLIK TIL RETTE AT DRIFTEN AV DAMELAGET KAN SKJE PÅ EN FORSVARLIG MÅTE. OM GRUPPA IGJEN SKULLE BESTEMME SEG FOR Å GJENOPPTA DRIFTEN AV DE ALDERSBESTEMTE KLASSER, BØR DEN I SAFALL SAMTIDIG SØRGE FOR AT DET UTDANNES LEDERE OG TRENERE. GRUPPA MÅ FORØVRIG DRIVES SLIK GRUPPEARSMØTET OG DE DER VALGTE ORGANER BESTEMMER.

6.3 TRIM / SKI-GRUPPA

MÅ LEGGE FORHOLDENE BEST MULIG TIL RETTE FOR SKIAKTIVITET I KLUBBENS REGI. DEN MÅ ORGANISERE AKTIVITET OG STØTTE KONKURRANSEDELTAKERE I ALLE GRENER DER DET ER BEHOV. GRUPPAS DRIFT MÅ GJENNOMFØRES SLIK GRUPPEARSMØTET OG DE DER VALGTE ORGANER BESTEMMER.

7. ANDRE AKTIVITETER

7.1 UNGDOMSKLUBBEN "PUTTIS"

NOIL OVERTOK DRIFTEN AV UNGDOMSKLUBBEN I 1981 DA DEN DA-VÆRENDE KLUBBLEDER ØNSKET Å TRAPPE NED OG INGEN NY LEDER VAR Å FA TAK PÅ. KLUBBEN HAR SA LANGT IKKE VÆRT NOE AKTIVUM FOR NOIL, MEN SA LENGE DET ER MULIG Å SKAFFE LEDELSE BØR VI FORESTÅ DRIFTEN. BEHOVET BLANT GUTTENE SYNES Å VÆRE TILSTEDE, MENS JENTENE I LITEN GRAD BENYTTET SEG AV KLUBBEN. NESTE ARS ARBEIDSUTVALG MÅ FORSØKE Å ORGANISERE DRIFTEN SLIK AT KLUBBEN FENGER BEGGE KJØNN.

SAK 6 BUDSJETT 1985

Formannen presenterte hovedstyrets forslag til budsjett for årsmøtet. Styrets forslag var et totalbudsjett som kun anga hovedklassene. Fordeling på underposter og fordeling mellom gruppene foreslo styret at ble gitt som oppdrag til det nye hovedstyret.

ÅRSMØTET GODKJENTE BUDSJETTET ENSTEMMIG OG SA SEG ENIG I AT FORDELING PÅ GRUPPENE OG PÅ UNDERPOSTER BLE OVERLATT TIL HOVEDSTYRET.

HOVEDSTYRETS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 1985

Forslaget gjelder NOIL's totale virksomhet og angir kun hovedpostene som er kto.klassene i idrettens kto.-plan.

Fordelingen på poster og fordelingen mellom grupper og hovedlag, foreslår det sittende styret at årsmøtet overlater til hovedstyret 1985.

KTO.KL. 2	-UTGIFTER VED DRIFTEN	Kr. 62.000,00	
KTO.KL. 3	-STEVNER OG ARRANGEMENT SOM FØLGER AV DRIFTEN Følgende underskudd forventes	" 10.000,00	
KTO.KL. 4	-SALG OG DIVERSE TILTAK NETTOINNTEKT	"	Kr. 100.000,00
KTO.KL. 5	IDRETTSANLEGG	" 200.000,00	
KTO.KL. 7	OFFENTLIGE TILSKUDD	"	10.000,00
KTO.KL. 8	ANDRE INNTEKTER, GAVER M.M.	"	25.000,00
		<hr/>	
		Kr. 272.000,00	Kr. 135.000,00
		=====	=====
	Forbruk som må dekkes av opparbeidet kapital		" 137.000,00
		<hr/>	
		Kr. 272.000,00	Kr. 272.000,00
		=====	=====

SAK 7 KONTINGENTSATSER

Årsmøtet vedtok å sette kontingentsatsene slik :

Kr. 75 for familie

Kr. 50 for enslige og pensjonister

Kr. 30 for barn (under 17 år pr. 1.1.85)

SAK 8 VALG FOR 1985

Årsmøtet godkjente alle valgkomitéens forslag og hadde ingen bemerkninger til de valg som var gjort av gruppeårsmøtene.

Etter dette ser NOIL's TILLITSMANNSLISTE for 1985 slik ut:

	Jan Magne Ulven	Formann 1985
	Erik Opsahl	Nestformann 84/85
	Lillian Borgli	Sekretær 85/86
HOVEDLAGETS ARB.UTV.:	Einar Opsahl	Økonomiplanlegger 84/85
	Rønnaug Bråstad	kasserer 85/86
Vararepresentanter til Arb. utvalget ovenfor:	Jack Bekkhus	85 (gjenvalg)
	Grete Widerberg	(ny 85)
	Eva Straume	(ny 85)
AU for Puttis:	Britt Råstad	
	Eva Gaarder	
	Rolf Rustad	
Byggekom. for fotballbanen:	Rudolf Slåttland	
	Per Ulven	
	Jack Bekkhus	
	Johan P. Bråstad	
	Lars Erik Råstad	
	<u>Jan Gaarder</u>	
	Finn Ola Lodsby (dugnadskont. for aldersbest.kl)	
Økonomikomité:	Nils Einar Opsahl	
	Gunnar Jordet	
Revisorer:	Halvor Bratlie	
	Unni Brokerud	
Valgkomité:	Eva Blisten	
	Bjørg Ulven (ansvarlig for å kalle inn kom.)	
	Geir Tokerud	
	Øivind Johannessen	

I tillegg kommer alle tillitsvalgte som er valgt på gruppeårsmøtene.

*Sp. Einar Opsahl*  
*9*

Referent : Lillian Borgli (s)